esclareça  a  informação  apresentada  pelo  Portal  da

Transparência, no que se refere ao vencimento bruto do servidor

Bruno  Furtado  Mendes  Machado,  que  exerce  o  cargo  de

Anestesista/Ologista,  que  aparece  (doc.  em  anexo)  com  o

Vencimento no importe total de R$ 33.060,91 (trinta e três mil,

sessenta reais e noventa e um centavo); Apresentado ainda as

verbas percebidas pelo mesmo;

•

• Que a  Subsecretaria  de Recursos  Humanos da Prefeitura

esclareça  a  informação  apresentada  pelo  Portal  da

Transparência, no que se refere ao vencimento da servidora de

matrícula n° 207642, que exerce a função enfermeira (a) apare

com o vencimento de R$ 7.346,15 (sete mil, trezentos e quarenta

e  seis  reais  e  quinze  centavos);Apresentado  ainda  as  verbas

percebidas pelo mesmo;

•

• Que a  Subsecretaria  de Recursos  Humanos da Prefeitura

esclareça  e  informe  as  verbas  que  foram  consideradas  no

vencimento da Secretária Municipal de matrícula n° 05600, que

aparece  com  o  vencimento  bruto  de  R$  9.427,93  (nove  mil,

quatrocentos  e  vinte  e  sete  reais  e  noventa  e  três  centavos;

Apresentado ainda as verbas percebidas pelo mesmo;

•

• Que a  Subsecretaria  de Recursos  Humanos da Prefeitura

informe quantos  servidores  concursados  vem exercendo  cargo

em  comissão,  em  cumprimento  a  Lei  Complementar  n°